
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës, i cili do të 

publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit  pergjegjës 

 

Emri              Drejtoria e Përgjithshme e ASHK-së  

Adresa   Rr. Dora D’Istria, Nr.2, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2229406 

E-mail   prokurime@ashk.gov.al 

Faqja e Internetit www.ashk.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të 

rindërtimit)”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksioni i godinës në rrugën 

“Jordan Misja””, Tiranë. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-90793-03-23-2021 

 

5. Fondi limit: 330,575,582 (treqind e tridhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë 

mijë e pesëqind e tetëdhjetë e dy). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e 

Marrëveshjes Kuadër do të jetë 12 muaj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/04/2021 

Ora:11:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/04/2021 

Ora:11:00. 

 

http://www.ashk.gov.al/

